
Smlouva o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů
b

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
Kontaktní osoba ve věcech technických:

' ""-'"-"ý "g=ĹL2=±°'"""ho kraje

j C, E S M L lj V.,

" "'^"1 ""' l 4CDj ) ;j'jŕ. t's 'C'
l

OZO Ostrava s.r.o. ' — , doba Mrien,
Sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, Kunčice 'v.Cislov ssd
IČO: 62300920
DIČ: CZ62300920
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB Ostrava, a.s., č. účtu: 3504540207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl.12647
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace odpadu a nebezpečného odpadu v souladu se

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve mění pozdějších předpisů, vzniklého při
provozu objektů Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kaje na území
statutárního města Ostravy. Bližší specifikace předpokládaného množství odpadu,
četnosti jeho svozu a adresy jednotlivých areálůjsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy
(dále jen ,,předmět smlouvy" nebo ,,plnění").

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1



3. Podkladem pro uzavření této smlo,uvy je nabídka poskytovatele ze dne 04.10.2022,
která byla na základě zadávacího řízení č. 88/2022NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Jednotlivá místa plnění jsou uvedena v příloze č. l této smlouvy.

V. Čas plnění
l. Předmět plnění bude poskytován průběžně po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to v

intervalech stanovených v příloze č. l této smlouvy.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.11.2022 do 31.10.2024.
3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.

Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

VI. Cena plnění
1. Cena za předpokládaný rozsah plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran a činí za l rok plnění:

Cena bez DPH 757 646,850 KČ
DPH 21 % 159 105,839 Kč
Cena včetně DPH 916 752,689 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny za předpokládaný rozsah plnění tvoří přílohu č. l této
smlouvy.

3. Konečná cena plnění za jeden rok se může lišit od předpokládané ceny uvedené v tomto
ustanovení a bude vycházet ze skutečného objemu plnění (skutečného množství a
četnosti odvezeného a zlikvidovaného odpadu) realizovaného podle aktuálních potřeb
objednatele. O zrněně předpokládaného rozsahu plnění (např. zrněně rozsahu nebo
četnosti) nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě. Přílohou č. l smlouvy je seznam
položek s uvedením jednotkových cen položek, které jsou předmětem plnění dle této
smlouvy.

4. Ceny jednotlivých položek podle přílohy č. 1 této smlouvy jsou dohodnuty jako ceny
nepřekročitelné a nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.

5. Součástí ceny jednotlivých položek podle přílohy č. 1 této smlouvy jsou veškeré práce
a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení jednotlivého
plnění včetně průběžného udržování nádob v čistém stavu a poradenské činnosti
v rozsahu 30 hodin za rok.

6. Cenu jednotlivých položek uvedených v příloze č. l této smlouvy bez DPH je možné
překročit pouze za předpokladu, že v průběhu realizace předmětu smlouvy dojde ke
zrněně poplatků za uložení odpadů podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve mění
pozdějších předpisů. O zrněně ceny bude uzavřen oboustranně odsouhlasený písemný
dodatek ke smlouvě. zvýšit cenu lze v tomto případě nejvýše o částku, která v procentní
výši odpovídá procentnímu zvýšení poplatku.

2



W "

7. Cena plnění je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její miěny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za jednotlivá plnění budou dílčí faktury, které budou mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Objednatel tímto souhlasí
s použitím daňových dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje Zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že plnění bylo řádně provedeno.

e) ve faktuře bude uveden přehledný součet nákladů za jednotlivá místa plnění
4. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny měsíčně vždy po ukončení příslušného

kalendářního měsíce. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 21 kalendářních dnů od
jejich doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě
jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit dílčí faktury za měsíce leden až listopad objednateli vždy
nejpozději do 15.12. kalendářního roku, v němž proběhlo dané dílčí plnění. Dílčí
faktury za prosinec musí být doručeny v průběhu měsíce ledna následujícího
kalendářního roku. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele
na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být
doručena na e-mailovou adresu: Zhotovitel je přitom povinen
zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího

V rdoruceni.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve lhůtě splatnosti faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady plnění uhradit cenu plnění. Okamžikem
odstranění vady plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Povinnosti zhotovitele
l. Zhotovitel je v rámci plnění této smlouvy povinen dále zajistit:

a) nepřetržitý (24 hodin/7 dnů v týdnu) příjem odpadu katalogové číslo 150202
(absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy

3



W

znečištěné nebezpečnými 'látkami), jehož původcem je objednatel, na území
statutárního města Ostrava'

b) měsíční zasílání ohlašovacích listů i vážních lístků nebezpečného odpadu a
kvartální zasílání průběžné evidence všech odpadů (v listinné podobě i
elektronicky - skeny na e-mailovou adresu a to
nejpozději do 10 dnů od skončení příslušného měsíce či kvartálu;

C) průběžné udržování nádob v čistém stavu;
d) poskytování poradenské činnosti v rozsahu do 30 hodin ročně zdarma;
e) zabezpečení případného vývozu odpadu mimořádného (tj. nad rámec

specifikované četnosti vývozu) až do výše 20 % objemu vývozu běžného, a to v
jednotkových cenách dle přílohy č. l této smlouvy,

f) vyhotovení dokladů souvisejících s poskytováním předmětu plnění, a to
především vážních lístků prokazujících množství a druh předávaného odpadu a
dalších dokladů, které jsou nutné k prokázání plnění povinností objednatele
daných legislativou pro oblast nakládání s odpady a ekologie,

g) předložení dokladu o oprávnění k převzetí odpadů uvedených v příloze č. l této
smlouvy od objednatele do vlastnictví Zhotovitele podle zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve mění pozdějších předpisů, a to na základě žádosti objednatele
nebo z důvodu zrněny právních předpisů týkajících se nakládání s odpady.

IX. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) opakované (nejméně ve 3 případech) prodlení Zhotovitele s provedením
jednotlivého dílčího plnění ve sjednaném čase plnění podle přílohy č. 1 této
smlouvy, není-li se zástupcem objednatele sjednáno jinak,

b) neprovedení jednotlivého dílčího plnění v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) opakované (nejméně ve 3 případech) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. X.

odst. 4 této smlouvy ve sjednané lhůtě,
d) nepředložení dokladu o oprávnění nakládat s odpady podle ČI. VIII. odst. g) této

smlouvy.
2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany Zhotovitele je objednatel oprávněn

od této smlouvy odstoupit podle ČI. XI.

X. Vady plnění a odpovědnost za Škodu
l. Zhotovitel je povinen poskytovat předmět této smlouvy v kvalitě a rozsahu podle

požadavku objednatele v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy.
2. Nesplňuje-li poskytnuté plnění požadavky stanovené touto smlouvou, má vady. Za vady

se považuje i nedodržení termínů odvozu odpadu zaviněné Zhotovitelem nebo chybné
vyhotovení dokladů (ohlašovací a vážní lístky a další dokumenty související
s poskytováním předmětu plnění).

3. Veškeré vady plnění je objednatel povinen omámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného omámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

4. Vada bude odstraněna nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich
zmírnění.

4



6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
předmětu této smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění odpovědnosti za škody
způsobené vlastni' činností, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 15.000.000 KČ,
aje povinen toto pojištění udržovat v platnosti po dobu účinnosti této smlouvy. pojištění
musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí
odpovědnosti za finanční Škody. Sjednaná spoluúčast zhotovitele podle pojistné
smlouvy nesmí přesáhnout 5 % z ceny plnění včetně DPH podle ČI. VI. odst. l této
smlouvy.

XI. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i

započatý den prodlení s odvozem odpadu oproti termínům stanoveným v příloze č. l
této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady jednotlivého dílčího plnění, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést plnění zanikne před řádným ukončením plnění, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněníni.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení této smlouvy

zhotovitelem.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve mění pozdějších
Rředpisů.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIII. Závěrečná ujednání

5



1. Tato smlouvá se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že
veškeré spory vzniklé v souvisloSti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny plnění.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným roZhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako
by povinnost porušil sárn. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni" těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.11.2022, nejdříve však dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace plnění.
,

V Ostravě dne V
l Ä'f 4ií,

6



)

7



l

. . , objem ČÍslo ČÍslo jednotková Celková cena l 12 Celková cena l 12 měsícůČETNOST SVOZU Odpad Mnozství jednotka . Adresa . . . V . - . V · ·
nadobV (I) popisne or|entacnl cena/ks/mesic mesicu bez DPH s DPH 21%

lx týdně - spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Čsl.armády, 710 00 Slezská Ostrava 1892 20a 1 111 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
lx týdně - sko 200301 1 ks 1100 Čsl.armády, 710 00 Slezská Ostrava 1892 20a 1 441 KČ 17 292,00 KČ 20 923,32 KČ
lx týdně - Plasty 150102 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 892 Kč 21 408,00 KČ 25 903,68 KČ
lx týdně - Papír 150101 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 462 KČ 11088,00 KČ 13 416,48 KČ
3x týdně -SKO 200301 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 3 887 KČ 93 288,00 KČ 112 878,48 KČ
lx týdně - spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Martinovská, 708 00 Poruba 1622 36 1 111 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
3x týdně -SKO 200301 1 ks 1100 Martinovská, 708 00 Poruba 1622 36 3 887 KČ 46 644,00 KČ 56 439,24 KČ
3x týdně -sko 200301 2 ks 1100 Nemocniční, 702 00 Moravská Ostrava 3328 11 3 887 KČ 93 288,00 KČ 112 878,48 KČ
2x týdně -spalitelný odpad 150102 2 ks 1100 Nemocniční, 702 00 Moravská Ostrava 3328 11 2 054 KČ 49 296,00 KČ 59 648,16 KČ
2x týdně - spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 odboje, 702 00 Moravská Ostrava 1496 8 2 054 KČ 24 648,00 KČ 29 824,08 KČ
lx týdně - sko 200301 1 ks 1100 odboje, 702 00 Moravská Ostrava 1496 8 1441 KČ 17 292,00 KČ 20 923,32 KČ
lx týdně - sko 200301 1 ks 120 Tešinská, 710 00 Slezská Ostrava 41 - 432 KČ 5 184,00 KČ 6 272,64 KČ
lx týdně -spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Slovenská, 70100 Přivoz 1149 5 1 111 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
lx týdně - sko 200301 1 ks 1100 Slovenská, 70100 Přivoz 1149 5 1441 KČ 17 292,00 KČ 20 923,32 KČ
lx 14 dni- BIO 200201 1 ks 770 Slovenská, 70100 Přivoz 1149 5 403 KČ 4 836,00 KČ 5 851,56 KČ
3x týdně - sko 200301 2 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 3 887 KČ 93 288,00 Kč 112 878,48 KČ
lx 14 dni- BIO 200201 1 ks 240 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 176 KČ 2 112,00 KČ 2 555,52 KČ
lx 4 týdny - sklo 150107 1 ks 120 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 44 KČ 528,00 kč 638,88 KČ
3x týdně - plasty 150102 1 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 2 544 KČ 30 528,00 kč 36 938,88 Kč
2x týdně - papír 150101 2 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 849 KČ 20 376,00 KČ 24 654,96 KČ
Pronájem nádoby - 1 ks 120 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 29 KČ 348,00 KČ 421,08 KČ

,k _. ._ _ _ .J ^ m^ q _ :_ _ &_&_ _mj k " "A " n 588 732,00 KČ 712 365, 72 KČ

*

*

celkem
" svoz oa .l. q. - mu. .li. ( mimo iou) ol)cjuu1 nu µULuuur/l/

, .. W

:µ



A. Cena za odstranění odpadů

. Předpokládané množství Cena v KČ bez dopravy a Celkem KČ/rok bez Celkem KČ/rok s DPHKatalog. číslo Název odpadu Kategorie za rok v tunach DPH/t včetne poplatku DPH 21 %

080111 Barva N 0,05 13981,00 699,05 845,85
130208 Jiné motorové a převodové oleje n 0,85 0,00 0,00 0,00
130703 Jiná paliva N 0,05 13981,00 699,05 845,85
130802 Jiné emulze N 0,1 5741,00 574,10 694,66
140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 0,05 16482,00 824,10 997,16
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek N 0,4 15257,00 6102,80 7384,39
150202 Absorpční činidla, filtr. materiály, čisticí vlna N 3 15257,00 45771,00 55382,91
150203 Obsorpční činidla, filtrační materiály O 0,05 3164,00 158,20 191,42
160107 olejové filtry N 0,15 15257,00 2288,55 2769,15
160506 Lab. chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky N 0,2 58043,00 11608,60 14046,41
170101 Beton O 2 498,00 996,00 1205,16
170201 Dřevo, pařezy O 5 3381,00 16905,00 20455,05
180103 Zdravotnický odpad N 2 31254,00 46881,00 56726,01
200110 Oděvy O 0,15 3381,00 507,15 613,65
200121 " Rtuť N 0,002 47455,00 94,91 114,84
200201 Biologicky rozložitelný odpad, větve O 3 1914,00 5742,00 6947,82
200301 Směsný komunální odpad O 0,035 3381,00 118,34 143,19
200307 Objemný odpad O 5 3381,00 16905,00 20455,05

CELKEM 21,587 156874,85 189818,56

B. Cena za svoz

. Celkem KČ/rok bez Celkem Kč/rok s DPHMísto svozu Počet svozů l rok Doprava Kc/svoz bez DPH DPH 21 %

KŔ HZS MŠK Ostrava - Zábřeh, výškovická 2995/40 4 1833,00 7332,00 8871,72
IVC Ostrava - Poruba, Martinovská 1622/36 2 2354,00 4708,00 5696,68

CELKEM 12040,00 14568,40
Svoz vozidlem Valník 38 m '



C. Cena poradenské Činnosti
Případné poskytování poradenské činnosti v rozsahu nad 30 hodin ročně -
0,00 Kč/hod bez DPH
0,00 Kčlhod včetně DPH



Cena celkem KČ DPH Cena celkem
bez DPH/rok KČ/ rok KČ s DPH/ rok

Odpad běžný 588732 123633,7 712365,72
Odpad nebezpečný a
objemný bez dopravy 156874,85 32943,72 189818,5685
Svoz nebezpečného a
objemného odpadu 12040 2528,4 14568,4

757646,85 celkem 916752,6885


